ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Sơn Phú, ngày       tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

công chức chuyên môn trực trong dịp nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

 Thực hiện Thông báo số 08/TB-UBND, ngày 20/01/2025 của UBND

huyện Định hóa về việc nghỉ tết Âm lịch năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội;

 Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã được

thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND xã; UBND xã thông báo việc phân công chủ tịch, phó

chủ tịch UBND xã; công chức chuyên môn trực trong dịp nghỉ tết nguyên đán Ất

Tỵ 2025 cụ thể như sau:

 Thời gian nghỉ tết Âm lịch năm 2025 từ Thứ Bẩy ngày 25/01/2025 Dương

lịch  ( tức ngày 26 tháng chạp năm Giáp Thìn) đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025

( tức ngày mùng 5 tháng Giêng năm Ất Tỵ)

TT Ngày Họ và tên Chức vụ
Điện thoại

 liên hệ

1

Thứ Bẩy

Ngày 25/01/2025

(Tức 26 tháng Chạp)

Âu Văn Được  Chủ tịch UBND xã 0399.555.300

Hoàng Ngọc Nam CC Văn Hoá - xã Hội 0974.646.164

2

Chủ nhật

Ngày 26/01/2025

(Tức 27 tháng Chạp)

Trần Tô Hiệp  Phó Chủ tịch UBND xã 0946 376 389

Đặng Xuân Tùng CC Tài chính - kế toán 0338.266.321

3

Thứ Hai

Ngày 27/01/2025

(Tức 28 thángChạp)

Âu Văn Được  Chủ tịch UBND xã 0399.555.300

Triệu Thanh Tuấn CC Tư pháp - Hộ tịch 0985.924.891

4

Thứ Ba

Ngày 28/01/2025

(Tức 29 tháng Chạp)

Trần Tô Hiệp  Phó Chủ tịch UBND xã 0946 376 389

Hoàng Văn Thu CC Tư pháp – Hộ tịch 0375.139.088

5
Thứ Tư

Ngày 29/01/2025

(Tức Mùng 1 Tết)

Âu Văn Được  Chủ tịch UBND xã 0399.555.300

Trần Văn Ái Công chức Địa chính  0949.364.087

6

Thứ Năm

Ngày 30/01/2025

(Tức Mùng 2 Tết)

Trần Tô Hiệp  Phó Chủ tịch UBND xã 0946 376 389

Trần Văn Hùng Chỉ huy trưởng QS 0975.916.263

7

Thứ  Sáu

Ngày 31/01/2025

(Tức Mùng 3 Tết)

Âu Văn Được  Chủ tịch UBND xã 0399.555.300

Lý Văn Bào CC Địa chính - XD 0987.972.234

8

Thứ  Bẩy

Ngày 01/02/2025

(Tức Mùng 4 Tết)

Trần Tô Hiệp  Phó Chủ tịch UBND xã 0946 376 389

Ma Thị Anh CC Tài Chính - Kế toán 0396.035.282

9

Chủ Nhật

Ngày 02/02/2025

(Tức Mùng 5 Tết)

Âu Văn Được  Chủ tịch UBND xã 0399.555.300

Bàng Thị Tứ Công chức Văn phòng 0964.998.332

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú thông báo đến các cơ quan, đơn vị, 13 xóm

trên địa bàn xã biết để phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- 13 xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:23:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bàng Thị Tứ<tubt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:01:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:24:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:24:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:24:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!